П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2015 г. г. Ставрополь № 709

О назначении члена
Общественной палаты
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об Общественной
палате Ставропольского края» и по результатам консультаций с обществен
ными объединениями, иными некоммерческими организациями, образова
тельными организациями высшего образования, средствами массовой ин
формации, осуществляющими свою деятельность на территории Ставро
польского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членом Общественной палаты Ставропольского края Гу-
даренко Раису Федоровну, председателя Правления Общественной органи
зации «Союз деловых женщин Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров